
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ» 
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «30» июля 2018 года                                                                                          № 24 
 

дер. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области 
 

Об отмене постановления администрации муниципального образования 
«Никольское» от 19.03.2014 № 34 «Об определении границ прилегающих 
территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального 
образования «Никольское»  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава МО «Никольское», в связи с принятием администрацией               
МО «Шенкурский муниципальный район» постановления от 20.07.2018 № 493-па 
«Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции 
при оказании услуг общественного питания в муниципальном образовании 
«Шенкурский муниципальный район»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Экспертное заключение на постановление администрации 
муниципального образования от 19.03.2014 № 34 «Об определении границ 
прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории 
муниципального образования «Никольское» Правового департамента 
администрации Губернатора Архангельской области и Правительства 
Архангельской области от 02.11.2017 № 09-02/1343, удовлетворить. 

2. Постановление администрации муниципального образования  от 
19.03.2014 № 34 «Об определении границ прилегающих территорий к 
организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции на территории муниципального образования «Никольское»  
признать утратившим юридическую силу, со дня вступления в юридическую силу 
настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
информационном бюллетене «Никольский Вестник». 
 
 
Глава МО «Никольское»                                                                               О.А. Костин 


